[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября  2011г.                                                                                      №76
с. Трехсельское
О передаче на праве оперативного управления
муниципальному бюджетному учреждению«Новоурупский сельский дом культуры» администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района объекта недвижимого имущества
Руководствуясь Положением утвержденным Советом Трехсельского сельского поселения Успенского района  от 13 декабря  2011 года №120 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Трехсельского  сельского поселения Успенского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Передать на праве оперативного управления муниципальному бюджетному учреждению «Новоурупский сельский дом культуры» администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района (далее – Учреждение) объект недвижимого имущества указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района (Костыревой Т.А.):

1) подготовить и заключить договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с Учреждением на объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления;

2) подписать с Учреждением акт приема-передачи на объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления;

3.Начальнику МКУ «Трехсельская поселенческая бухгалтерия» администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района (Поповой Л.И.)
1)
внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района.
4. Муниципальному бюджетному учреждению «Новоурупский сельский дом культуры» администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района (Шевченко Н.Л.):

1) заключить с администрацией Трехсельского  сельского поселения Успенского района договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления, указанного в пункте 1 настоящего постановления;
2) подписать с администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района акт приема-передачи на объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления;
3) поставить на баланс объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района

Т.И. Калза
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

Трехсельского сельского поселения

Успенский район                                                                               Т.А. Костырева
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Трехсельского сельского поселения

Успенский район                                                                                  Е.Н. Иншакова
Приложение №1

к постановлению администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района
от 18.11.2011 года №76
Имущество администрации  Трехсельского сельского

поселения Успенского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Здание СДК, год постройки 1971
	110102000000001

	1
	589 680,00

	2
	Здание Пантелеймоновский клуб, год постройки 1960
	110102000000002
	1
	35 640,00

	3
	Здание Трехсельский клуб, год постройки 1958
	110102000000012
	1
	460 826,82

	Итого:
	3
	1 086 146,82

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

Т.И. Калза